
 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 1/2025.                                                         15. siječnja 2025. 

 

SADRŽAJ 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 
( 21. sjednica Gradskog vijeća Grada Paga održana 15. siječnja 2025. godine) 

 

1. ODLUKA o davanju suglasnosti za zaduženje trgovačkom društvu 

    Komunalno društvo Pag d.o.o. za komunalne djelatnosti ……………………………….. 2  

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 
 

1. Plan vježbi civilne zaštite za 2025. godinu ……………………………………………….. 4 

2. Plan  prijema u službu za 2025. godinu …………………………………………………… 6 

3. Izmjena Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave ……………………………………8 

3. ODLUKA  razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora tvrtke  PAG II d.o.o………. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

Na temelju članka 127. Zakona o proračunu  (“Narodne novine” broj 144/21), članka 

18. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Paga za 2025. godinu („Službeni glasnik Grada 

Paga“  broj 6/2024) i članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“  broj 5/2021 

i 4/2022), Gradsko vijeće Grada Paga, na sjednici održanoj dana 15. siječnja 2025. godine, 

donijelo je  

  

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za zaduženje trgovačkom društvu 

Komunalno društvo Pag d.o.o. za komunalne djelatnosti  

  

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost trgovačkom društvu Komunalno društvo Pag d.o.o. za komunalne 

djelatnosti, Pag, Ulica braće Fabijanić 1, OIB: 08382999002, za zaduženje putem dugoročnog 

investicijskog kredita kod ERSTE & STEIERMÄRKISCHE BANK d.d., u iznosu od 

2.100.000,00 EUR.   

Kreditna sredstva potrebna su za realizaciju projekta „Razvoj vodoopskrbe na području 

Komunalnog društva Pag d.o.o., Ev. Broj 378/2023. Projektom su obuhvaćena tri projekta:  

- Rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava Grada Paga – vodoopskrbni cjevovod VS „Pag 

– VS „Babelina draga“, 

- Zamjena vodoopskrbnog cjevovoda na dionici Dinjiška – Miškovići, 

- Vodoopskrbna mreža naselja Stara Vas.     

 

 

Članak 2. 

Suglasnost za zaduženje iz članka 1. ove Odluke daje se uz slijedeće uvjete: 

Iznos kredita: 2.100.000,00 EUR; 

Namjena kredita: Investicijsko ulaganje – Razvoj vodoopskrbe na području djelokruga 

Komunalnog društva Pag d.o.o.; 

Kamatna stopa: 3,23 % godišnje fiksno (kamata sadrži subvenciju HBOR-a 0,60 postotnih 

bodova); 

Naknada: 0,35 % jednokratno; 

Rok korištenja kredita: do 31.12. 2025. godine; 

Rok vraćanja: 31.12.2036. godine, poček traje do 31.12.2026. godine; 

Način otplate: 40 tromjesečnih rata, prva rata dospijeva na naplatu 31.03.2027. godine, iznos 

rate 52.500,00 EUR;  

Naknada za prijevremenu otplatu: 2 % od prijevremeno uplaćenog iznosa, odnosno minimalno 

59,73 EUR;   

Instrumenti osiguranja: Izjava sukladno članku 214. Ovršnog zakona (zadužnica) društva  

Komunalno društvo Pag d.o.o.. 

 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

Članak 3. 

Nacrt Ugovora o kreditu sastavni je dio ove Odluke , ali nije predmet objave. 

 

 

Članak 4. 

 Zadužuje se trgovačko društvo Komunalno društvo Pag d.o.o. da odmah po sklapanju 

ugovora o kreditu o istome obavijesti te ugovor dostavi u Grad Pag.  

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Paga”. 

 

 

KLASA: 325-01/25-10/1  

URBROJ: 2198-24-05/01-25-3 

Pag, 15. siječnja 2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA  PAGA 
             

 

Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Jasna Magaš, v.r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Strana 4 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

GRAD PAG 

KLASA: 810-01/25-10/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-1 

 

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 2. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15, 

118/18) i Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga sustava civilne 

zaštite (NN br. 49/16) , Gradonačelnik Grada Paga,  dana 9. siječnja 2025. godine donosi 

 

Plan vježbi civilne zaštite za 2025. godinu 

Jedinice lokalne samouprave dužne su konstantno provoditi edukaciju i osposobljavanje 

članova civilne zaštite kako bi se oformio efikasan sustav civilne zaštite. Takav sustav će 

koordinacijom raspoloživih resursa zajednice biti sposoban odgovoriti potrebama u zaštiti ljudi, 

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša u ugrozama, stradanjima i drugim izazovima 

suvremenog društva, a prema potrebi pružiti pomoć drugim ili primiti pomoć od drugih jedinica 

lokalne samouprave.  

Naziv i vrsta vježbe: Angažiranje i koordinacija žurnih službi u slučaju potresa 

Mjesto izvođenja: Grad Pag 

Ciljevi vježbe: 

Opći cilj pokazne vježbe je provjera spremnosti i osposobljenosti 

sudionika vježbe, a posebni ciljevi su praktičnim radom na terenu 

provjeriti razine osposobljenosti operativnih snaga i pravnih osoba od 

interesa za civilnu zaštitu  

Scenarij vježbe: Angažiranje i koordinacija žurnih službi u slučaju potresa 

Sastav i zadaće 

upravljačke skupine 

vježbe:  

Sudionici i operativne snage sustava civilne zaštite koji planiraju 

vježbu (izrada elaborata vježbe i priprema vježbovne lokacije s 

potrebnom logistikom), prate njezino provođenje, pripremaju 

vježbovnu skupinu za provedbu vježbe te su odgovorni za sigurnost na 

vježbi 

Sastav i zadaće 

vježbovne skupine 

vježbe: 

Sudionici i operativne snage sustava civilne zaštite koji provode vježbu 

sukladno svojim nadležnostima i sposobnostima te nisu upoznati sa 

scenarijem vježbe zbog realnosti provedbe iste 

Financijski plan 

vježbe 
Provođenje vježbe civilne zaštite, naknade za rad na terenu 

Ustrojavanje 

organizacijskih 

tijela za pripremu i 

provedbu vježbi na 

- Stožer civilne zaštite  

- Povjerenici i zamjenici povjerenika 

- JVP i DVD Pag 

- GDCK  

- HGSS  



Strana 5 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

području Općine 

Brela 

- ZHMPZZ 

Vrijeme trajanja 

vježbe 
Ovisno o zahtjevnosti odabrane vježbe i broju sudionika 

Period održavanja 

vježbe 
Veljača 2025 

Analiza i izrada 

izvješća o provedbi 

vježbe 

U roku 30 dana od dana završetka vježbe provodi se završna analiza. 

Konačno izvješće o provedbi vježbe dostavlja se u elektroničkom obliku 

svim sudionicima vježbe u roku od 45 dana po završetku vježbe.  

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Grada 

Paga. 

 

 

                                                                                                         Gradonačelnik  

                                                                                                         Ante Fabijanić,v.r. 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), slijedom 

prijedloga pročelnika upravnih tijela, a u skladu s Proračunom Grada Paga za 2024. godinu, 

Gradonačelnik Grada Paga dana 9. siječnja 2025. godine, donosi 

 

                    P L A N 

                                   PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2025. GODINU 

 

     Članak 1. 

      Ovim Planom prijema u službu utvrđuje se prijem službenika i namještenika u Gradskoj 

upravi Grada Paga za 2025. godinu. 

 

     Članak 2. 

      Plan prijema u službu sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta po Upravnim tijelima Grada Paga 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2025. godinu. 

 

                                                           Članak 3. 

       U Gradskoj upravi Grada Paga na dan 31. prosinca 2024. godine zaposlena su na 

neodređeno vrijeme ukupno 18 službenika i 2 namještenika i to: 

a)  Ured Grada 

            4 službenika  

            2 namještenika 

b) Upravni odjel za  prostorno uređen je i gospodarstvo 

            6 službenika  

c) Upravni odjel za komunalni sustav i imovinsko pravne poslove 

            3 službenika 

d) Upravni odjel za proračun i financije 

            5 službenika. 

  

 

 

 



Strana 7 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

                                                         Članak 4. 

      Tijekom 2025.godine u gradsku upravu Grada Paga  planira se prijem u službu  službenika 

na neodređeno vrijeme u upravnom odjelu Ured grada radi odlaska službenika u mirovinu. 

 

     Članak 5. 

        Planom se ne utvrđuje popunjenost radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Paga  

pripadnicima nacionalnih manjina niti se planira zapošljavanje potrebnog broja pripadnika 

nacionalnih manjina radi ostvarivanja  zastupljenosti sukladno Ustavnom zakonu o pravima 

nacionalnih manjina i zakonom kojim se uređuje sustav lokalne i područne (regionalne) 

samouprave, jer takva obveza za Grad Pag  ne proizlazi iz navedenih propisa. 

 

     Članak 6. 

           U izmijenjenim okolnostima i potrebama za prijem u službu novih službenika i 

namještenika na temelju Proračuna Grada Paga i Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave, 

donijeti će se izmjene i dopune Plana. 

 

      Članak 7.  

          Ovaj Plan objavljuje se u Službenom glasniku Grada Paga, a stupa na snagu danom 

donošenja. 

 

 

KLASA: 112-02/25-20/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-1 

Pag, 9. siječnja 2025.                           

 

                                                           GRAD PAG                

                                                                                                      Gradonačelnik 

                                       Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) na prijedlog 

pročelnika upravnih tijela, gradonačelnik Grada Paga 13. siječnja 2025. donosi  

 

                                                       IZMJENU PRAVILNIKA 

                                                 o unutarnjem redu Gradske uprave 

 

                                                                    Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave (Službeni glasnik Grada Paga 13/19, 2/21, 

4/21, 7/21, 11/21, 3/22, 4/23 i 8/23) u dijelu Sistematizacija radnih mjesta u dijelu Ured grada, 

pod radnim mjestom „REFERENT ZA PRIPREMU SJEDNICA“ mijenja se u Opisu razine 

standardnih mjerila za klasifikaciju radnog mjesta Potrebno stručno znanje-srednja stručna 

sprema gimnazije, ekonomske ili upravne struke, položen državni stručni ispit, najmanje jedna 

godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima. 

 

                                                                   Članak 2. 

Izmjene Sistematizacije radnih mjesta u upravnim tijelima predstavljaju dodatak Izmjenama 

Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave i predmet su objave u Službenom glasniku. 

 

                                                                   Članak 3. 

Ove Izmjene Pravilnika o unutarnjem redu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

KLASA: 023-01/25-10/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-25-1 

Pag, 13. siječnja 2025. 

                                                                                                                   Gradonačelnik 

                                                                                                                 Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 



Strana 9 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

 

IZMJENE SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA 

U UPRAVNIM TIJELIMA 

 

                                                              Članak 1. 

 

U Sistematizaciji radnih mjesta u upravnim tijelima u Glavi I. URED GRADA pod radnim 

mjestom„ REFERENT ZA PRIPREMU SJEDNICA“ mijenja se u Opisu razine standardnih 

mjerila za klasifikaciju radnog mjesta Potrebno stručno znanje-srednja stručna sprema 

gimnazije, ekonomske ili upravne struke, položen državni stručni ispit, najmanje jedna godina 

radnog iskustva na odgovarajućim poslovima. 

  

 

 

                                                                                                                   GRADONAČELNIK  

                                                                                                                         Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

 

  Na temelju članka  41. Statuta Grada Paga («Službeni glasnik Grada Paga» broj 5/21 i 4/22), 

Gradonačelnik Grada Paga dana  15. siječnja 2025.godine  donosi slijedeću 

 

 

O D  L  U  K  U 

          o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora tvrtke  PAG II d.o.o. 

 

 

     Članak 1. 

 

          Razrješuje se član Nadzornog odbora  tvrtke PAG II d.o.o: 

          MARIN ŠĆIRAN (OIB 70744515159) iz Paga, Put sv. Karina 14. 

 

                                                           Članak 2. 

 

          Imenuje se član Nadzornog odbora  tvrtke PAG II d.o.o.: 

          ELMI HASALARI (OIB 67246541525) iz Paga, Put sv. Karina 22. 

           

 

 

 

                                                Članak 3. 

 

 Ova Odluka dostaviti će se predsjedniku  Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                           Članak 4. 

 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u «Službenom glasniku 

Grada Paga». 

 

 

Klasa: 023-05/24-50/3 

URBROJ 2198/24-05/01-25-3 

Pag, 15. siječnja 2025. 

 

 

                                                  Gradonačelnik 

        Grada Paga 

                             Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 11 – broj 1/2025.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          15. siječnja 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


